
 

202４年（令和６年）９月１０日 

 

保護者の皆様 

福山市立川口東小学校 

校 長 湯川 美貴子 

 

授業参観並びに懇談会のご案内 

 

 白露の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてご活躍のことと存じま

す。また，平素より本校教育推進のためご理解ご協力を賜りまして厚くお

礼申しあげます。 

 さて，下記日程で授業参観・懇談会を行います。学びを楽しんでいるお

子さまの姿を是非ご参観くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

 

 １ 日 時  2024 年（令和 6 年）９月 2６日（木）13：40～ 

 ２ 場 所  各 教 室 

 ３ 日 程  授業参観   １３：４０～１４：２５ 

        懇 談 会   １４：３０～１５：１５   

※（5 年生は，野外活動の説明会があります。野外活動費も集金させていただ

きますので，ご準備をお願いいたします。） 

４ 備 考 

  〇懇談中，図書室を開放します。お子様の控室として，ご利用いた

だけます。 

  〇各学級の時間割につきましては，Google Classroom，学年通信，

連絡帳等でお知らせします。 

  〇スリッパを各自，ご持参ください。 

  〇個人情報保護の観点から，写真・動画等の撮影はご遠慮ください。 

  〇児童の下校は、全学年 14:45 です。 

   ○車は，校舎近くの門より入って，東門（体育館側）から出ていた

だく一方通行とします。 

  

 

※地面のへこみが大きくなり，水たまりとなり

ますので，西門（ブランコ側）を通行しない

ことへのご協力をお願いします。 

 


